Gemeinde:
Bezirk:

Stichtag:

Lfd. Nr Verwaltungszweig Stelle

10

Amtsleitung / Stadtamtsleitung
/ Stadtamtsdirektion

Allgemeine Verwaltung Reinigungskraft

Finanz-, Abgaben- und
Wirtschaftsabteilung

Leitung
Finanzverwaltung

Bau/Baurecht/Planung Leitung Bauamt

Meldeamt/Birgerservice/Sozia

MA Burgerservice
lamt

Meldeamt/Bi ice/Sozi i
la:]t eamt/Burgerservice/Sozia |\ Birgerservice

Schulen/Horte Reinigungskraft

Wirtschaftshof MA Bauhof
Wirtschaftshof MA Bauhof
Wirtschaftshof MA Bauhof

Leitung innerer Dienst

Moélbling

erstellt durch das GSZ am:

13.11.2025

St. Veit an der Glan

01.01.2026

Anmerkung

voraussichtlich ab
01.05.2026 - wahrend K-
geringf. BA SW 39

eig. Stelle 85% SW 42;
bef. Erhéhung BA + SW +
AL StV. wahrend KV;

eig. Stelle 82,50% SW 33;
bef. Erhéhung BA + SW
wahrend KV;

Planstelle eig. 50%

Person

Mag. Tanja Bleikolb K

Edeltraud Stromberger

Simonia Kronlechner

Anja Krappinger

Claudia Winkler

Julia Schéffmann

Ines Kolodnycky
Michael Kohlweil3
Martin Matschnig

Wolfgang Kogler

18.01.2021

01.09.2016

01.05.2019

05.02.2019

01.08.2008

01.07.2024

01.09.2023
05.09.2016
01.04.2001

01.10.2018

100,00%

50,00%

75,00%

100,00%

50,00%

100,00%

50,00%
100,00%
50,00%

100,00%

unb

unb

unb

unb

unb

unb

unb
unb
unb

unb

PLAN

P5

P5
P3
P3

P3

Vi

IST-Einstufung

F-1V2

TH-RP2

AK-SSB4

KU-KBER3

KU-KB2B

AK-SSB2A

TH-RP2
TH-HFK2
TH-HFK2

TH-HFK2

60

18

42

45

33

36

18
30
30
30

GMG

GMG

GMG

GMG

VB

GMG

GMG
GMG
VB

GMG

16

10

11

p3

12

18

GSZ

Gemeinde
Servicezentrum
BRP-Punkte
01.01.2028
01.07.2027
01.07.2027 31,50
01.07.2027 45,00
01.01.2028 16,50
01.07.2026 36,00
01.07.2026
01.01.2027
01.01.2027
01.01.2027
3 129,00

1/1



inde Mg,
oo 7
(o %

2

"AMTSSIGNATUR

Unterzeichner

Genei nde Ml bl i ng

Datum/Zeit-UTC

2025-11-20T09: 19: 13+01: 00

Aussteller-Zertifikat

a- si gn- cor porat e- 07

Serien-Nr.

810418173

Prifinformation

Di eses Dokument wurde antssigniert.
Si gnatur und des Ausdrucks finden Sie unter
http://ww. noel bl i ng. gv. at/ ant ssi gnat ur

I nf ormati onen zur

Pruf ung der el ektroni schen

Hinweis

Di eses Dokument wurde antssigniert.
8§ 20 E- Governnent - Gesetz di e Bewei skraft einer 6ffentlichen Urkunde.

Auch ein Ausdruck di eses Dokunents hat genafR




		2025-11-20T09:19:13+0100
	Gemeinde Mölbling
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




