



Personalstand 2026

erstellt durch das GSZ am: 13.11.2025

Gemeinde: Mödling
 Bezirk: St. Veit an der Glan
 Stichtag: 01.01.2026

Lfd. Nr	Verwaltungszweig	Stelle	Anmerkung	Person										PLAN		IST-Einstufung						BRP-Punkte	
				Name		aktiv	inaktiv	Eintritt	%	Vertrag	Austritt	Gruppe	Dkl.	Modellstelle	SW	Schema	Gruppe	Dkl.	Stufe	Nächste Vorrück.	Wert		
1	Amtsleitung / Stadtamtsleitung / Stadtamtsdirektion	Leitung innerer Dienst	voraussichtlich ab 01.05.2026 - während K-geringf. BA SW 39	Mag. Tanja Bleikolb		K	18.01.2021	100,00%	unb			B	VII	F-IV2	60	GMG	16	-	6	01.01.2028			
2	Allgemeine Verwaltung	Reinigungskraft		Edeltraud Stromberger			01.09.2016	50,00%	unb			P5	III	TH-RP2	18	GMG	2	-	6	01.07.2027			
3	Finanz-, Abgaben- und Wirtschaftsabteilung	Leitung Finanzverwaltung		Simonia Kronlechner			01.05.2019	75,00%	unb			C	V	AK-SSB4	42	GMG	10	-	6	01.07.2027	31,50		
4	Bau/Baurecht/Planung	Leitung Bauamt	eig. Stelle 85% SW 42; bef. Erhöhung BA + SW + AL StV. während KV;	Anja Krappinger			05.02.2019	100,00%	unb					KU-KBER3	45	GMG	11	-	5	01.07.2027	45,00		
5	Meldeamt/Bürgerservice/Sozialamt	MA Bürgerservice		Claudia Winkler			01.08.2008	50,00%	unb			D	IV	KU-KB2B	33	VB	d	-	12	01.01.2028	16,50		
6	Meldeamt/Bürgerservice/Sozialamt	MA Bürgerservice	eig. Stelle 82,50% SW 33; bef. Erhöhung BA + SW während KV;	Julia Schöffmann			01.07.2024	100,00%	unb					AK-SSB2A	36	GMG	8	-	1	01.07.2026	36,00		
7	Schulen/Horte	Reinigungskraft	Planstelle eig. 50%	Ines Kolodnycky			01.09.2023	50,00%	unb			P5	III	TH-RP2	18	GMG	2	-	2	01.07.2026			
8	Wirtschaftshof	MA Bauhof		Michael Kohlweiß			05.09.2016	100,00%	unb			P3	III	TH-HFK2	30	GMG	6	-	7	01.01.2027			
9	Wirtschaftshof	MA Bauhof		Martin Matschnig			01.04.2001	50,00%	unb			P3	III	TH-HFK2	30	VB	p3	-	18	01.01.2027			
10	Wirtschaftshof	MA Bauhof		Wolfgang Kogler			01.10.2018	100,00%	unb			P3	III	TH-HFK2	30	GMG	6	-	5	01.01.2027			

Σ 129,00

